Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

rNDrcAÇÃo N" )/llzozr

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras.
mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso , dc
prerrogativas legais, venho por meio desta solicitar iluminação na Rua Alice Torezani,
no212 no Bairro Colúmbia.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz
necessária, pois a via se encontra escura, trazendo perigos para os moradores. e com o
reparo trará melhorias e qualidade de vida para os moradores e os transeuntes.

Sala das Sessões

Em, 09 de Nove mbro de 2021.

EFERSON ALVES
Vereador - Autor

tl

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, n'. 32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920
TeUFax: (27\ 3722-3444

u.r,r,.rv.carlaracolatina.cs.qot.br

/-reEfr-d--<\

I
I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.